mini M"ce" quadragesimo quinto, mense januario. ')

Scellé, en cire blonde sur double queue, du sceau de Eudes,
cardinal-légat, évêque de'Tusculum, décrit dans l'j!)tfen<<!tresous
le n° 6134.

5408 Paris. 1245-46. Janvier.

Nicholaus <~6 j~MÎH~KMCOet plures alii .F/<m~MB

magnates ~ro Johanne et Balduino de Avesnis

fidejussores sese constituunt.

(J. 539. Flandre,I, sac5, n°M. 3C. Originalscellé.)

Nos Nicholaus dominus deRumignIaco, etNIcho-

laus filius ejus, Ro~erusdommus deRoseto, Sigerus
dominus de Angien, et Galterus filius ejus, Arnul-

phus. dominusdeMaurit.ania, Hugo de Rumigniaco,
et Hugo filius ejus, Hugo dominus de Antoig, Ar-

nulphus comes de Los, Godefridus de Lovanio,

Arnulphus dominus de Chison, Ausehaus de Aigre-

mont, Egidius dominus deRupeforti, et Terricus

fraterejus, Henricus dominus de Hunfa!ise, Terr<.cus

dominus de Hamadia, Balduinus dictus Carons

dominus de Ruma, Egidius de Fretin, milites, et

Joannes de Audenarde, notum facimus universis

présentes litteras inspecturis quod nos, coram excel-

lentissimo domino Ludovico rege Francie, pro
Johanne et Balduino de Avesnis, fratribus, liberis

karissime domine Margarete comitisse Flandrie et

Haynonie, quos ipsa de nobili viro Buchardo de

Avesnis suscepit, ad petitionem ipsorum obligavi-
mus nos et obligamus fidejussores, ex toto et in

solidum, super eo quod ipsi omnes conventiones

compromissionis inter ipsos, ex una parte, et liberos

ejusdem comitisse, quos de nobili viro Guillelmo de

Donnapetra suscepit, ex altéra, facte in predictum
dominum regem et venerabilem patrem Odonem,

Tusculanum episcopum, Apostolice Sedis legatum,
vel dommum Robertum comitem Attrebatensem,
fratrem ipsius domini regis, si eundem legatum hiis

exequendis contingeret non adesse, prout in litteris
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ipsornm domini regis, domini tegati et ipsarum par-
tium super hoc confectis plenius continetur. Et

quicquid per ipsos dominum regem et dominum le-

gatnm, vel dominum Robertum comitem Attreba-

tensem, si dominum legatum non adesse contin-

geret, dictum fuerit vel ordinatum in omnibus et per
omnia firmiter observabunt. Quas conventiones

et quioquid a dictis dominis dictum fuerit vel ordi-

natum, -jnsi ipsi Joannes et Batduinus u) omnibus

plene et integre servaYerInt vel si in aliquo contra-

venerint ullo modo, nos, omnes et singuii nostrùm,

Infra quindenam postquam super hoc ex parte do-

mini regis in domibus nostris fuerimus submoniti,

pcrson'atem tenebimus prisionem Parisius, inde